

Rawa Mazowiecka, 21.02.2023r

L.dz.....<sup>416</sup>...../2023

**Nr postępowania: ZPS-02/2023**

dotyczy: **postępowania o udzielenie zamówienia związanego z działalnością sektorową Rawskie Wodociągi i Kanalizacja Sp. z o.o. z siedzibą w Rawie Mazowieckiej, prowadzonego zgodnie z Regulaminem Udzielania Zamówień Sektorowych Podprogowych w trybie zasady konkurencyjności na wybór wykonawcy zadania pn. „Przebudowa stacji uzdatniania wody „SUW Tatar” w Rawie Mazowieckiej”.**

Zamawiający – Rawskie Wodociągi i Kanalizacja Sp. z o.o. z siedzibą: ul. Juliusza Słowackiego 70, 96-200 Rawa Mazowiecka, działając na podstawie przepisu art. 11 ust. 7-8 Regulaminem Udzielania Zamówień Sektorowych Podprogowych, przekazuje treść otrzymanych zapytań dotyczących specyfikacji istotnych warunków zamówienia wraz z udzielonymi wyjaśnieniami:

#### **Pytanie nr 1**

Zgodnie z odpowiedzią do pytania nr 3 posiadacie Państwo istniejący system monitoringu, którego autorem i konserwatorem jest konkretna firma. Oferent nie jest w stanie samodzielnie rozbudować istniejącego systemu, opartego na konkretnych rozwiązaniach danej firmy. W związku z powyższym oferent chciałby złożyć zapytanie ofertowe do konserwatora istniejącego systemu wizualizacji, aby prawidłowo dokonać wyceny oferty przetargowej. O adres firmy poproszono w przedmiotowym pytaniu, lecz nie udzielono odpowiedzi.

Ponawiamy prośbę o podanie adresu i kontaktu do firmy będącej autorem systemu wizualizacji, gdyż są to dane niezbędne do rzetelnej wyceny oferty przetargowej.

Ponad to ze względu na czas niezbędny na złożenie zapytania o wizualizację i czas oczekiwania na ofertę, prosimy o przesunięcie terminu składania ofert na termin adekwatny do uzyskania odpowiedzi od administratora systemu wizualizacji

#### **Odpowiedź nr 1**

Informujemy, iż obsługą serwisową systemu wizualizacji zajmuje się firma: Kweczlich Sp. z o.o., ul. Augustańska 4, 98-300 Wieluń.

Termin składania ofert pozostaje bez zmian.

#### **Pytanie nr 2**

Czy Zamawiający wyraża zgodę na wniesie zabezpieczenia należytego wykonania umowy również w formie poręczenia udzielanego przez podmioty, o których mowa w art. 6b ust. 5 pkt 2 ustawy z dnia 9 listopada 2000 r. O utworzeniu Polskiej Agencji Rozwoju Przedsiębiorczości.

#### **Odpowiedź nr 2**

Zamawiający nie wyraża zgody.

### Pytanie 3

W związku z rozbieżnością pomiędzy projektem Architektoniczno-Budowlanym – Branża Architektoniczna i Konstrukcyjna (pkt. 7.1.2., str.6), a STWiORB – Branża Architektoniczna i Konstrukcyjna (pkt. 5.8., str. 41-42), zwracamy się z prośbą o potwierdzenie czy w planowanym zakresie robót istniejąca stolarka okienna pozostaje bez zmian. Dokumentacja projektowa podaje, iż stolarka okienna pozostaje bez zmian, natomiast STWiORB informuje o montażu nowych okien. Prosimy o potwierdzenie.

### Odpowiedź nr 3

Zamawiający wymaga zamontowanie nowych okien zgodnie z STWiORB.

**Przedmiotowe wyjaśnienia stanowią integralną część Specyfikacji Warunków Zamówienia.**

Z poważaniem,

PREZES Zarządu

  
Sebastian Gromek